
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

16798

33511780047675E50 Stückrot300 BlattA4Karton

335117900
8702385

47673E
47676E

50 Stück
50 Stück

grün
rosa

300 Blatt
300 Blatt

A4
A4

Karton
  

 

335118000
8701969

47679E
47678E

50 Stück
50 Stück

gelb
grau

300 Blatt
300 Blatt

A4
A4

Karton
  

335117700
336816200

47672E
47670E

50 Stück
50 Stück

blau
farbig sortiert

300 Blatt
300 Blatt

A4
A4

Karton
  

Dokumententasche FOREVER

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Dokumententasche FOREVER, Verpackung Symbolbild: Dokumententasche FOREVER

Dokumententasche  FOREVER, 50er Pack
• aus Recycling-Karton 290 g/qm
• mit Verschlussklappe
• für Format DIN A4
• Falte: 32 mm
• Maße: (B)245 x (T)10 x (H)325 mm
• farbig sortiert: königsblau, kanareiengelb, rot, rosa und dunkelgrün
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zur Aufbewahrung und zum Schutz von Unterlagen & Dokumenten
- ideal zum Transportieren von Unterlagen
- für Archivierung und Langzeit-Einsatz geeignet


