

Dokumententasche FOREVER, 50er Pack

- aus Recycling-Karton 290 g/qmmit Verschlussklappe
- für Format DIN A4
- Falte: 32 mm
- Maße: (B)245 x (T)10 x (H)325 mm
- farbig sortiert: königsblau, kanareiengelb, rot, rosa und dunkelgrün
- Abgabe nur in ganzen VE's

- Anwendungsbeispiele:
 zur Aufbewahrung und zum Schutz von Unterlagen & Dokumenten
- ideal zum Transportieren von Unterlagenfür Archivierung und Langzeit-Einsatz geeignet





Symbolbild: Dokumententasche FOREVER

Symbolbild: Dokumententasche FOREVER, Verpackung

Cymbolonal Bolamontonacono i Oneven				of modelia. Donamontontación o l'orizveri, vorpacitang			
Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Dokumententasche FÖREVER	Karton	A4 A4	300 Blatt 300 Blatt	blau farbig sortiert	50 Stück 50 Stück	47672E 47670E	335117700 336816200
	Karton	A4 A4	300 Blatt 300 Blatt	gelb grau	50 Stück 50 Stück	47679E 47678E	335118000 8701969
	Karton	A4 A4	300 Blatt 300 Blatt	grün rosa	50 Stück 50 Stück	47673E 47676E	335117900 8702385
	Karton	A4	300 Blatt	rot	50 Stück	47675E	335117800